

# Temadag Velferdsteknologi og livskvalitet

3.februar 2017 i Konsertsalen, Akset

**Arrangør:** Livslaget i samarbeid med Pensjonistlagene i Inderøy, Helse-/oppvekstfag ved Inderøy VGS og Inderøy kommune. Hjelpemiddelsentralen i Nord-Trøndelag er til stede med utstilling og personer som svarer på spørsmål fra publikum.

**Ansvarsfordeling:** Pensjonistlagene bidro med markedsføring i sin medlemsmasse. Helse/oppvekstfag bidro med praktisk tilrettelegging (vertskap, møblering etc), markedsføring i sin omgangskrets, kort treningsøkt i løpet av dagen og underholdning. Inderøy kommune bidro med kort informasjon om hvilken rolle velferdsteknologi har i kommunalt tjenestetilbud i dag, samt utstilling av noen hjelpemidler.

## Program:

**11.00: Åpning** ved prosjektleder i Livslaget. Kort presentasjon av Livslagets målsettinger.

3 klasser fra barneskolen synger to sanger.

**11.15: Velferdsteknologi og hvilke muligheter det gir oss for å bo trygt hjemme v/Roald Bergstrøm** (se hans presentasjon som eget dokument).

**Elever fra Helse-/Oppvekst leder forsamlinga i 2 korte danser**

**12.15: Kaffepause med rundstykke og kake.**

Servering inne i konsertsalen. Selvbetjening med elever fra HO som medhjelpere.

Mulighet for å se på utstilte hjelpemidler og snakke med Hjelpemiddelsentralen og Inderøy kommune. Pensjonistforbundet og Demensforeninga stiller med stand med informasjon om egen virksomhet.

**13.00: Velferdsteknologi og helsetjenester på nett v/Hilde Lyngstad fra Direktoratet for eHelse.**

Se hennes presentasjon som eget dokument. **Spørsmål fra salen.**

**13.45: Velferdsteknologi i kommunalt tjenestetilbud v/enhetsleder bistand/omsorg Per Arne Olsen: Hva tilbys i Inderøy kommune i dag?**

**14.00: Takk for i dag!**

## **Markedsføring:**

Omtale og annonse i lokalavisa Inderøyningen. Invitasjon på epost eller papirformat til aktuelle frivillige organisasjoner og til utdeling i Pensjonistlagas møter. Plakater. [www.inderoy.no](http://www.inderoy.no). Kampanje på facebook. God hjelp av engasjerte seniorer som inviterte med seg sine kjente.

## **Evaluering:**

Ca 80 fremmøtte, i tillegg til elevene.

De fremmøtte var for det alle meste seniorer, samt noen pårørende. En god blanding av «de som er med på alt», de som er sjeldnere ute, de som er godt oppdatert teknologisk og de som ikke har PC.

Gode tilbakemeldinger fra deltakerne.

I følge lærer på Helse/oppvekst var det svært nyttig for elevene å delta.

Salen var møblert med småbord, som ga god mulighet til å prate med hverandre om temaet, samt til å legge ut skriftlig informasjon om aktivitetstilbud.

Vi hadde håpet at flere kommunalt ansatte ville delta, både for å få høre hva som blir presentert av dagens og fremtidens muligheter og for å komme i kontakt med folk som sannsynligvis blir tjenestemottakere innen få år. Av flere årsaker kunne ikke kommunen stille med de representanter de helst hadde ønsket, slik at de ikke fikk til en bemannet stand i lokalet.

## **Økonomi:**

Alle foredragsholderne stilte gratis.

Utgifter til annonsering i lokalavisa og på facebook, noe trykking av invitasjoner og plakater, leie av lokale og servering.